

DF 200M00006

Faktúra FV 110005

Odberateľ: IČO:
Tel.:
E-mail:

DIČ: 2020773590 IČ DPH:
Fax:

Dodávateľ: **Jozef Lechman**
Čečehov 11
07211 Čečehov
Slovenská republika
prev. Berehovo, 075 01 Trebišov

Mesto Trebišov
M.R.Štefánika 862/204
07501 Trebišov

IČO: 10709223 DIČ 1020663556 IČ DPH: SK1020663556
Živnostenské oprávnenie číslo :807-3447

Tel.: 056 6763733 E-mail:
Fax: WWW:

Účet: **210346552/0200** VS: **110005**
IBAN: SK07 0200 0000 0002 1034 6552 KS: 0008
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **24.03.2011** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **24.03.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **07.04.2011** Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF11000005 Stredisko:

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	500234	Lepidlo Wurstol 120 disperzné	11,000	KS	1,08	11,92	20	1,30	14,30	
2.	700881	Maped-pastelky/12+struhatko VIVO	11,000	ks	1,50	16,50	20	1,80	19,80	
3.	700870	EURO ceruzka č.1 trojhranná	11,000	KS	0,08	0,92	20	0,10	1,10	
4.	70956	Ceruzka Maped mix +stojan	11,000	ks	0,14	1,56	20	0,17	1,87	
5.	300801	Temperové farby 6 Koh-I-Noor	11,000	KS	2,17	23,83	20	2,60	28,60	
6.	9970655	Plastelina 200g Koh-I-Noor	11,000	ks	0,53	5,87	20	0,64	7,04	
7.	9970484	Struhatko Patio vo vedierku/100ks	11,000	ks	0,11	1,19	20	0,13	1,43	
8.	9970465	Voskovky/32MyScene	11,000	ks	0,51	5,59	20	0,61	6,71	
9.	200412	FIXY 7790/12	11,000	KS	0,74	8,16	20	0,89	9,79	
10.	9971797	Meter 563 samolep.do 170cm lúka	2,000	ks	5,39	10,78	20	6,47	12,94	
11.	903107	SPIPKY LIPOVE	2,000	KS	0,39	0,77	20	0,46	0,92	
12.	9971080	Acrylová far.300ml	11,000	ks	4,05	44,55	20	4,86	53,46	
13.	400774	NOZNICE 13CM 9606700	11,000	KS	1,17	12,83	20	1,40	15,40	
14.	301102	KRIEDA farebna/12 Koh-i	11,000	KS	0,70	7,70	20	0,84	9,24	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	152,17	30,43	182,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 182,60 EUR

Slovom: Jednostoosemdesiatdva 60/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Monika Majerčíková

Faktúru vytlačil: Monika Majerčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Jozef LECHMAN
školské a kancelárske potreby
Predajňa BEREHOVO
075 01 TREBIŠOV, tel. 056 6763733
IČO: 10709223
DIČ: SK1020663556

Pečiatka a podpis